工事説明書
ハウスカオンキ
050340000A
A 重油焚　施設園芸用温風暖房機
77-06
HK2030TCV/TEV
HK3030TCV/TEV/TFV
HK4030TCV/TEV/TFV

9-3　上吹きタイプに取り付ける ➡33ページ
9-1　下吹きタイプに取り付ける
下吹きタイプの場合、温風の吹き出し方法を変更できます。使用する型式の手順を確認してください。
HK2030□C・HK3030□C・HK4030□Cの場合
温風の吹き出し方向を考える
工場出荷状態で使用する場合、必要な作業はありません。
吹き出し方向を変更する場合は、手順に従って吹出口を付け替えてください。
準備する
	◎元電源・電源スイッチが切れていることを確認してください。
	◎次のものを用意してください。�
・ドライバー
9．吹出口の取り付け
28
吹出口の取り付け
付け替える
1	チャンバーを取り外す
チャンバーの底を支えて、固定しているタッピングねじ4本を取り外します。
2	チャンバーを90°回転し、吹出口方向を変える
3	チャンバーを取り付ける
取り外したタッピングねじを使用して固定します。
90°回転90°回転
■作業は完了です。➡34ページ「10．工事完了後の確認」を行なってください。
29
吹出口の取り付け
HK5030□C・HK6030□C・HK8030□Cの場合
温風の吹き出し方向を考える
工場出荷状態で使用する場合、必要な作業はありません。
吹き出し方向を変更する場合は、手順に従って吹出口を付け替えてください。
バーナー側バーナー側
またはまたは またはまたは
上から見た図上から見た図
煙突側煙突側 バーナー側バーナー側 煙突側煙突側
  ◎ 吹き出し口方向をL字にする場合は、バーナー側の吹出口を
　　必ず使用してください。
準備する
	◎元電源・電源スイッチが切れていることを確認してください。
	◎次のものを用意してください。�
・ドライバー
30
吹出口の取り付け
付け替える
吹出口とふさぎ板の位置を入れ替えます。
1	吹出口を取り外す
吹出口を固定しているねじ12本を取り外します。両側面の吹出口を取り外してください。
2	ふさぎ板を取り外す
ふさぎ板を固定しているねじ12本を取り外します。両側面のふさぎ板を取り外してください。
3	取り外した吹出口とふさぎ板との位置を入れ替えて取り付ける
取り外したねじを使用して吹出口を固定します。
吹出口とふさぎ板の位置を
入れ替える
吹出口とふさぎ板の位置を
入れ替える
■作業は完了です。➡34ページ「10．工事完了後の確認」を行なってください。
31
吹出口の取り付け
9-2　低床タイプに取り付ける
吹出口を取り付けます。使用する型式の手順を確認してください。
HK3030□F・HK4030□Fの場合
準備する
	◎元電源・電源スイッチが切れていることを確認してください。
	◎次の付属品を使用します。�
・吹出口�
・タッピングねじ
	◎次のものを用意してください。�
・ドライバー
取り付ける
1	機器に吹出口を取り付ける
両側面に吹出口を取り付けます。�
吹出口1つにつき、タッピングねじ12本で固定しま